SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

FACULDADE DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

EDITAL PPGCC Nº 9/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDITADOS DE PÓS-DOUTORADO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇAO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

A Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Ciências Contábeis da Universidade Federal de Uberlândia

(UFU), Profa. Dr. Maria Elisabeth Moreira Carvalho Andrade, torna público a homologação das inscrições de
Pós-Doutorado do Programa de Pós-graduação em Ciências Contábeis, conforme o referido Edital.

           Nº de Inscrição Nome do candidato Situação

02 Dermeval Martins Borges Júnior Deferida

03 Vagner de Oliveira Magrini Deferida

MARIA ELISABETH MOREIRA CARVALHO ANDRADE

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Ciências Contábeis
Portaria de Pessoal UFU nº 2758/2023